



## Esityslista 2/2024

- Aika:** 12. tammikuuta 2024 klo 10.00
- Paikka:** Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A
- Läsnä jäsenet:** Katie Astin, puheenjohtaja  
Josefina Tuomala, varapuheenjohtaja  
Antti Hakamaa  
Shashika Harshani  
Saimi Herlevi  
Victoria Luovikari  
Jimi Mahonen  
Vilppu Tolvi
- Muu jakelu:** Riina Lumme, pääsihteeri  
Selmi Holopainen, edustajiston puheenjohtaja  
Veikko Pulkki, edustajiston varapuheenjohtaja  
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja  
Tero Ahlgren, tila- ja yhteisöasiantuntija  
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri  
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija  
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja  
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija  
Heta Laiho, viestintäasiantuntija  
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija  
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija

13  
Kokouksen avaus

14  
Päätösvaltaisuus

15  
Pöytäkirjantarkastaminen

16  
Ilmoitusasiat

12.1. Hallitus tapaamassa Unicaa

17  
Esityslistan hyväksyminen



## HALLINNOLLISET ASIAT

18

### Tilinkäyttöoikeudet ja luottokortti: Akseli Tiitta

Hallituksen 2023 puheenjohtaja Tiitalla on ollut tilinkäyttöoikeudet TYYn pankkitiliin sekä käytössään ylioppilaskunnan luottokortti. Hänen toimikautensa päätyttyä tilinkäyttöoikeudet ja kortti tulee peruuttaa.

Päsihteeri esittää:

Hallitus päättää peruuttaa Akseli Tiitan tilinkäyttöoikeudet TYYn pankkitiliin sekä hänelle myönnetyn TYYn luottokortin välittömästi.

19

### Hallituksen puheenjohtajan tilinkäyttöoikeudet ja luottokortti

Uusi hallituksen puheenjohtaja Katie Astin tarvitsee tilinkäyttöoikeuden ylioppilaskunnan käyttötilille FI48 5716 9020 0256 10. Hän tarvitsee myös käyttöönsä luottokortin.

Päsihteeri esittää:

Hallitus päättää myöntää hallituksen puheenjohtaja Katie Astinille (XXXXXXXXXX) tilinkäyttöoikeuden ylioppilaskunnan käyttötilille FI48 5716 9020 0256 10 sekä päättää hankkia Astinille ylioppilaskunnan luottokortin välittömästi.

20

### Luottokortin myöntäminen tapahtuma- ja jäsenpalveluasiantuntijalle

Tapahtuma- ja jäsenpalveluasiantuntija Hanna Kiiskilä huolehtii nykyisessä työtehtävässään myös palvelupisteen ja toimiston hankinnoista. Sekä niitä että tapahtumatuotannon kuluja varten Kiiskilälle tarvitaan oma luottokortti.

Päsihteeri esittää:

Hallitus päättää myöntää tapahtuma- ja jäsenpalveluasiantuntija Hanna Kiiskilälle ylioppilaskunnan luottokortin käyttöoikeuden.

## KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT

21

### Ylioppilaskunnan lausunto tohtorintutkinnon laajuudesta

Liite 1

Lausuntopyyntö tohtorintutkinnon laajuudesta



Liite 2

Ylioppilaskunnan lausunto tohtorintutkinnon laajuudesta (nähtävillä kokouksessa)

Yliopisto on pyytänyt ylioppilaskunnalta lausuntoa tohtorintutkinnon laajuudesta. Takaraja lausunolle on maanantai 15.1.2024.

Lausuntokierroksen tarkoitus on selvittää yliopistoyhteisön näkemystä muutostarpeesta ja tohtorintutkinnon laajuudesta jatkossa. Lausuntoja pyydetään mahdollisimman laajasti eri osapuolilta. Tulokset esitellään tutkijakoulun (UTUGS) johtoryhmälle. Johtoryhmään kuuluvat mm. tiedekuntien tohtorikoulutuksen varadekaanit ja väitöskirjatutkijoiden edustajat. Tämän jälkeen koonti lausunnoista, tiedekuntien kannat ja tutkijakoulun johtoryhmän ehdotus rehtorin päätöksestä toimitetaan rehtorille.

Lausunnon antajia pyydetään kommentoimaan erityisesti seuraavia ehdotuksia:

- Tohtorintutkinnon jatko-opintojen laajuus kaikissa tiedekunnissa 1.8.2024 alkaen on 40 op.
- Väitöskirjaa ei mitoiteta enää opintopisteissä.
- Jatko-opintojen laajuuteen tehdään jokin muu muutos (vastaukseen tulee kirjata muutosehdotus).

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää lausua tohtorintutkinnon laajuudesta.

**22**

**Edustajan nimeäminen alakampuksen tilatyöryhmiin**

Osana hallituksen edellyttämää tilaohjelmaa rehtori asettaa kaksi työryhmää pohtimaan alakampuksen tilajärjestelyjä. Ensimmäisen työryhmän tehtävä on pohtia normaalikoulun sijoitusmahdollisuuksia kampukselle, ja toinen työryhmä pohtii alakampuksen tilaratkaisuja, jos normaalikoulu tai sen osa siirtyy Varissuolta alakampukselle.

Yliopisto on pyytänyt TYYtä nimeämään edustajansa molempiin työryhmiin.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää nimetä edustajan ja mahdollisen varaedustajan kuhunkin työryhmään.

**23**

**Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen yliopiston johtoryhmään**

Yliopiston johtoryhmään kuuluu rehtorit, keskushallinnon johtajat, dekaanit, tutkijakoulun johtaja ja ylioppilaskunnan edustaja.



Ylioppilaskuntaa on johtoryhmässä edustanut ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja. Yliopiston johtoryhmästä on aiemmin käytetty nimeä laajennettu johtoryhmä.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron laajennetusta johtoryhmästä Akseli Tiitalle ja nimetä hallituksen puheenjohtaja Katie Astinin ylioppilaskunnan edustajaksi yliopiston johtoryhmään.

24

## Ylioppilaskunnan edustajien nimeäminen yliopiston koulutusneuvostoon ja sen jaostoihin

Yliopiston koulutusneuvosto valmistelea koulutusta koskevia asioita hallituksen tai rehtorin päätöksentekoa varten. Koulutusneuvostossa ylioppilaskunnalla on yksi varsinainen edustaja ja hänen varaedustajansa. Koulutusneuvoston ja sen alla toimivien jaostojen kausi on rehtorien kausi.

Varsinaisina edustajina neuvostossa ovat toimineet ylioppilaskunnan koulutuspoliittinen asiantuntija ja ylioppilaskunnan hallituksen koulutuspoliittinen vastaava.

Hyvinvointijaosto on koulutusneuvoston alaisuudessa toimiva opiskelijoiden hyvinvointiin keskittyvä työryhmä. Jaoston puheenjohtajana on toiminut useamman kauden TYYn sosiaalipoliittinen asiantuntija. Lisäksi jaostossa on toiminut jäsenenä toinen TYYn nimeämä edustaja.

Kansainvälisten tutkinto-ohjelmien kehittämisjaosto on koulutusneuvoston alainen jaosto, jonka tehtävänä on kansainvälisten tutkinto-ohjelmien pitkäjänteinen kehittäminen ja seuranta. Jaosto aloitti työnsä syksyllä 2019 ja sen kokoonpanossa on mukana edustajat kaikista tiedekunnista ja ylioppilaskunnasta. Varsinaisena jäsenenä jaostossa on toiminut TYYn kansainvälisten asioiden asiantuntija ja varajäsenenä hallituksen jäsen.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää ylioppilaskunnan edustajat koulutusneuvostoon ja sen alaisiin jaostoihin seuraavasti:

- Myöntää erot Julia Siimennolle, Kerttu Hurville ja Arvi Tolvaselle ja valita ylioppilaskunnan edustajan koulutusneuvostoon ja hänelle varajäsenen. Koulutuspoliittisen asiantuntijan Joni Kajander jatkaa varsinaisena jäsenenä.

- Myöntää eron Jimi Saloselle hyvinvointijaostosta ja valita ylioppilaskunnan edustajan jaoston varsinaiseksi jäseneksi.



Sosiaalipoliittinen asiantuntija Ville Ritola jatkaa jaoston puheenjohtajana.

- Myöntää eron Katie Astinille kansainvälisten tutkinto-ohjelmien kehittämisjaostosta ja valita ylioppilaskunnan edustajan varajäseneksi jaostoon. Kansainvälisten asioiden asiantuntija Vilma Virtanen jatkaa varsinaisena jäsenenä.

25

### **TYYn edustaja yliopiston digiohjausryhmään**

Yliopiston hallitus päätti 15.1.2021, että yliopiston hallinnon palveluja ohjaamaan ja seuraamaan perustetaan yliopiston keskeisten toimintojen ohjausryhmät. Koulutuksen, tutkimuksen ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen osalta ohjausryhminä toimivat vararehtorien vetämät neuvostot. Ylioppilaskunnalla on edustus koulutusneuvostossa ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen neuvostossa. Hallinnon palveluiden ohjausryhmistä ylioppilaskunnalla on edustus yleishallinnollisessa ohjausryhmässä ja digiohjausryhmässä.

Hallinnon palveluiden ohjausryhmät kokoontuvat neljä kertaa vuodessa. Ohjausryhmien rooli on neuvoa-antava, valmisteleva ja keskusteleleva. Ohjausryhmät eivät tee päätöksiä.

TYYn edustajina yleishallinnollisessa ohjausryhmässä ovat toimineet koulutuspoliittinen asiantuntija Joni Kajander (varsinainen jäsen) ja järjestö- ja hallintoasiantuntija Lauri Lahoniitty (varajäsen). TYYn edustajina digiohjausryhmässä ovat toimineet vuosina 2022–2023 hallituksen jäsen Arvi Tolvanen (varsinainen jäsen) ja koulutuspoliittinen asiantuntija Joni Kajander (varajäsen).

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Arvi Tolvaselle ja valita TYYn edustajan varsinaiseksi jäseneksi yliopiston digiohjausryhmään. Koulutuspoliittinen asiantuntija jatkaa digiohjausryhmän varajäsenenä.

26

### **Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen yliopiston laatutyön ohjausryhmään**

Yliopiston laatutyön ohjausryhmä vastaa yliopiston laatujärjestelmän kehittämisestä. Yliopiston laatujärjestelmä arviointiin ulkoisesti (auditointi) vuonna 2023. Ohjausryhmän varsinaisena jäsenenä on toiminut koulutuspoliittinen asiantuntija ja varajäsenenä hallituksen koulutuspoliittinen vastaava.

Auditointivuoden jälkeen on hyvä hetki harkita vara-varsinainen järjestelyä ohjausryhmässä. Hallituksen jäsen voi hyvin toimia



ohjausryhmässä varsinaisena jäsenenä ja koulutuspoliittinen asiantuntija siirtyä varajäseneksi.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Julia Siimennolle ja nimetä ylioppilaskunnan edustajat yliopiston laatutyön ohjausryhmään.

**27**

### **Ylioppilaskunnan edustajien nimeäminen yliopiston koulutuksen toimialan tiimeihin**

Koulutukseen liittyvistä palveluista vastaavan koulutuksen toimialan sisäistä kehittämistä varten toimii erilaisia tiimejä. Tiimit käsittelevät teema-alueitaan koskevia opintohallinnon käytäntöjä ja prosesseja. Koulutuksen toimiala on toivonut osaan tiimeistä edustusta ylioppilaskunnasta. Tällaisia tiimejä ovat mm. opiskelijapalautetiimi ja opetussuunnitelmatyötiimi.

Koulutuksen toimialan toimintaa ohjaa opintohallinnon ohjausryhmä, jossa ylioppilaskunnan edustajana on koulutuspoliittinen asiantuntija. Lisäksi koulutuspoliittinen asiantuntija toimii koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimeissä ylioppilaskunnan edustajana.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää ylioppilaskunnan edustajat koulutuksen toimialan tiimeihin seuraavasti:

- Myöntää eron Julia Siimennolle ja valita ylioppilaskunnan edustajan yliopiston koulutuksen toimialan opiskelijapalautetiimiin.
- Myöntää eron Julia Siimennolle ja valita ylioppilaskunnan edustajan yliopiston koulutuksen toimialan harjoittelutiimiin.
- Myöntää eron Kerttu Hurville ja valita ylioppilaskunnan edustajan yliopiston koulutuksen toimialan opetussuunnitelmatyötiimiin.

**28**

### **Ylioppilaskunnan edustaja ohjauksen kehittämisryhmään**

Vuosi 2023 oli ohjauksen teemavuosi yliopistolla ja yksi siihen liittyvä toimi oli ohjauksen kehittämisryhmän kokoaminen. Ylioppilaskunnalla on edustus ryhmässä.

Ryhmän tehtävänä on miettiä, kehittää ja seurata opiskelijoiden ohjausta yliopistolla. TYUn edustajina ryhmässä ovat toimineet hallituksen jäsenet Kerttu Hurvi (varsinainen jäsen) ja Julia Siimento (varajäsen).

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:



Hallitus päättää myöntää eron Kerttu Hurville ja Julia Siimennolle ja valita ylioppilaskunnan edustajan ja hänelle varajäsenen yliopiston ohjauksen kehittämisryhmään.

29

### **TYYn edustajan valinta yliopiston UTUPEDA-ryhmään**

Yliopiston UTUPEDA-ryhmä mieltii yliopistopedagogiikan kehittämistä yliopistolla ja yliopistopedagogiikan opintokokonaisuuden kehittämistä. Ylioppilaskunnalla on ollut edustaja ryhmässä. UTUPEDA-ryhmässä jäsenenä on ollut hallituksen koulutuspoliittinen vastaava ja varajäsenenä koulutuspoliittinen asiantuntija.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Kerttu Hurville ja valita ylioppilaskunnan edustajan UTUPEDA-ryhmään. Koulutuspoliittinen asiantuntija Joni Kajander jatkaa varajäsenenä.

30

### **Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen yliopiston Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman ohjausryhmään**

Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelma on yliopiston johdolle suunnattu johtamisen koulutuskokonaisuus. Nimetään Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman ohjausryhmän ylioppilaskunnan edustaja.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Katie Astinille ja nimetä ylioppilaskunnan edustajan yliopiston Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman ohjausryhmään.

## **YMPÄRISTÖASIAT**

31

### **Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen Turun yliopiston kestävän kehityksen ohjausryhmään**

Turun yliopiston kestävän kehityksen ohjausryhmä kehittää, seuraa ja arvioi yliopiston kestävän kehityksen toimintaa suhteessa YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin ja edistää kestävän kehityksen periaatteiden toteutumista yliopiston omissa käytännön toiminna.

Kansainvälisten asioiden asiantuntija esittää:



Hallitus päättää myöntää eron Aino Röngälle ja nimetä ylioppilaskunnan edustajan kestävän kehityksen ohjausryhmään. Kansainvälisten asioiden asiantuntija Vilma Virtanen jatkaa ryhmän varajäsenenä.

32

Muut mahdolliset asiat

33

Kokouksen päättäminen

## LIITTEET

Liite 1 Lausuntopyyntö tohtorintutkinnon laajuudesta

Liite 2 Ylioppilaskunnan lausunto tohtorintutkinnon laajuudesta (nähtävillä kokouksessa)